

令和2年度分

現金出納簿

公明党

(単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和2年4月15日	政務活動費(4月～6月分)	360,000		0	360,000	360,000
令和2年4月15日	現金払出し			360,000	0	360,000
令和2年4月27日	⑩会派等運営費		25,300	334,700	0	334,700
令和2年5月1日	⑦資料購入費		60,000	274,700	0	274,700
令和2年5月26日	⑩会派等運営費		25,300	249,400	0	249,400
令和2年5月26日	⑩会派等運営費		25,685	223,715	0	223,715
令和2年6月25日	⑩会派等運営費		25,300	198,415	0	198,415
令和2年7月1日	⑦資料購入費		3,636	194,779	0	194,779
令和2年7月15日	政務活動費(7月～9月分)	360,000		194,779	360,000	554,779
令和2年7月15日	現金払出し			554,779	0	554,779
令和2年7月28日	⑩会派等運営費		25,300	529,479	0	529,479
令和2年7月28日	⑩会派等運営費		20,130	509,349	0	509,349
令和2年7月28日	⑩会派等運営費		2,475	506,874	0	506,874
令和2年8月25日	⑩会派等運営費		25,300	481,574	0	481,574
令和2年8月25日	⑩会派等運営費		17,820	463,754	0	463,754
令和2年9月1日	⑦資料購入費		3,700	460,054	0	460,054
令和2年9月24日	⑩会派等運営費		25,300	434,754	0	434,754
令和2年9月29日	⑦資料購入費		18,558	416,196	0	416,196
令和2年9月30日	⑦資料購入費		13,600	402,596	0	402,596
令和2年9月30日	⑦資料購入費		6,800	395,796	0	395,796
令和2年10月14日	⑦資料購入費		3,100	392,696	0	392,696
令和2年10月15日	⑩会派等運営費		2,138	390,558	0	390,558
令和2年10月15日	政務活動費(10月～12月分)	360,000		390,558	360,000	750,558
令和2年10月15日	現金払出し			750,558	0	750,558
令和2年10月20日	⑦資料購入費		8,032	742,526	0	742,526
令和2年10月27日	⑩会派等運営費		25,300	717,226	0	717,226
令和2年10月27日	⑩会派等運営費		11,440	705,786	0	705,786
令和2年11月5日	⑦資料購入費		2,860	702,926	0	702,926
令和2年11月25日	⑩会派等運営費		25,300	677,626	0	677,626
令和2年11月25日	⑩会派等運営費		14,300	663,326	0	663,326
令和2年12月1日	⑦資料購入費		1,432	661,894	0	661,894
令和2年12月24日	⑩会派等運営費		25,300	636,594	0	636,594
令和3年1月15日	政務活動費(1月～3月分)	360,000		636,594	360,000	996,594
令和3年1月15日	現金払出し			996,594	0	996,594

科目は、①調査旅費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。

令和2年度分

現金出納簿②

公明党

(単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和3年1月22日	⑦資料購入費		1,210	995,384	0	995,384
令和3年1月25日	⑩会派等運営費		25,300	970,084	0	970,084
令和3年1月25日	⑩会派等運営費		20,020	950,064	0	950,064
令和3年1月29日	⑦資料購入費		2,420	947,644	0	947,644
令和3年2月9日	⑦資料購入費		5,500	942,144	0	942,144
令和3年2月9日	⑩会派等運営費		1,540	940,604	0	940,604
令和3年2月26日	⑩会派等運営費		25,300	915,304	0	915,304
令和3年2月26日	⑦資料購入費		3,953	911,351	0	911,351
令和3年3月4日	②研修費		1,152	910,199	0	910,199
令和3年3月25日	⑩会派等運営費		25,300	884,899	0	884,899
令和3年3月25日	⑩会派等運営費		12,980	871,919	0	871,919
令和3年3月26日	⑦資料購入費		18,813	853,106	0	853,106
令和3年3月26日	⑦資料購入費		20,400	832,706	0	832,706

科目は、①調査旅費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。